
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１９７

入札書受付期間

開札
日時

元町２３号線道路災害復旧工事

府中市元町

平成30年 3月14日

平成30年 3月16日 09:00

府中市役所　監理課

5,242,000

平成30年 3月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 7月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,610,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866 落札

5,030,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

5,090,000

3
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

5,090,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

5,220,000

5
小林管工

小林 秀二

4763

5,240,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１９９

入札書受付期間

開札
日時

緑ヶ丘団地汚水処理場解体工事

府中市土生町

平成30年 3月14日

平成30年 3月16日 09:10

府中市役所　監理課

33,682,000

平成30年 3月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 7月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 30,110,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731 落札

30,300,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

32,000,000

3
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32

33,000,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００００３

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（東部）その１

府中市中須町外

平成30年 3月14日

平成30年 3月16日 09:15

府中市役所　監理課

8,313,000

平成30年 3月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,280,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

取締役 中山 和男

24 落札

8,000,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

8,070,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００００４

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（西部）その１

府中市阿字町外

平成30年 3月14日

平成30年 3月16日 09:20

府中市役所　監理課

8,313,000

平成30年 3月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,280,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役 久保 博義

10 落札

7,980,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

8,100,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００００５

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（北部）その１

府中市上下町

平成30年 3月14日

平成30年 3月16日 09:25

府中市役所　監理課

7,822,000

平成30年 3月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,850,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877 落札

7,586,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

7,814,000

3
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

7,743,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００００２

入札書受付期間

開札
日時

府中世羅三和線外道路照明施設維持修繕業務

府中市久佐町外

平成30年 3月14日

平成30年 3月16日 09:30

府中市役所　監理課

2,706,000

平成30年 3月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,350,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
清和電設（有）

代表取締役 清水 徹二

3721 落札

2,430,000

2
（株）児玉電工社

代表取締役 児玉 浩之

50

2,699,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


